РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Совет народных депутатов         муниципального образования     «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Муниципальнэ образованиеу
«Джэджэ районным» инароднэ депутатхэм я Совет

                                         Р Е Ш Е Н И Е
    Совета народных депутатов МО «Гиагинский район»

                          от « 5 » февраля  2021 г. № 417
                                                                   ст.Гиагинская
Об отчете начальника Отдела МВД России по Гиагинскому
району  о  результатах оперативно-служебной деятельности

 Отдела МВД России по Гиагинскому району

за 12 месяцев 2020 года

       Заслушав отчет начальника Отдела МВД России по Гиагинскому району   о  результатах оперативно-служебной деятельности Отдела МВД России по Гиагинскому району за 12 месяцев 2020 года, Совет народных депутатов муниципального образования «Гиагинский район»
                                                       РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет начальника Отдела МВД России по Гиагинскому району о результатах оперативно-служебной деятельности Отдела МВД России по Гиагинскому району                                                            за 12 месяцев 2020 года  ( прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», в сетевом источнике публикаций МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Первый заместитель главы                          Председатель Совета

администрации МО «Гиагинский район»   народных депутатов МО

                                                                      «Гиагинский район»

______________В.Ю.Хаджимов                      _____________А.Г.Самохвалова
_1247901884